
～子どもたちの放課後居場所づくり ～ともだち いっぱい あふれる 笑顔～ 

 

 

 

 

 

   

  新型コロナウイルスの感染者数が増加し、非常に心配な状況です。保護者の皆様には参加自粛にご協力い

ただいておりますことに感謝申し上げます。現状、参加制限はありませんが、感染予防のため、もうしばらくのご

協力をお願いします。  

 子どもたちが笑顔で元気にのびのびと活動できる日が早くくることを願っています。 

  ～ 令和４年度のココフレンド登録について ～ 

     下記要領で、令和４年度登録を実施いたします。保険料及び教材費として、登録料１，０００円と申込用紙

を添えて申し込みください。今年度から申込方法が変更になりましたので、ご注意ください。 

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■■ ココフレンドだよりは新座市のホームページ(生涯学習スポーツ課)からもご覧いただけます ■■ 

 

         

 NO １０１ 令和４年２月１８日 

だより 

 

 

新年度(４月から)の登録手続のご案内 

 

来週、新年度のココフレンド申込案内の配布を予定しておりますので、登録についてご検討くださ

い。４月以降も引き続きココフレンドへの参加を希望する場合、改めて登録が必要となります。 

 

■ 申込期間  ３月１日(火)～３月３日(木)    （各日程の朝の会の１５分間） 

■ 申込方法  各自封筒に学年・組・氏名を記入し、申込用紙、登録料千円札を入れ、 

しっかり封をしてください。 

※申込用紙の緊急時引取者の欄は、必ずご記入をお願いします!! 

 

           ココフレンドのスタッフが、朝の会の時間に各教室に回収に伺います。 

         

なお、３月４日(金)から４月１２日(火)までは、申込みを受け付けません。 

※新２～新６年生は、４月１３日(水)以降、直接ココフレンドで手続きをお願いします。 

(ココフレンドの参加は、申込手続をした翌日からとなります。) 

 

ご質問等がある場合は、野寺ココフレンド又は生涯学習スポーツ課までお問い合わせください。 

 

               野寺ココフレンド    ０４２-４７３-９４５４ 

               生涯学習スポーツ課   ０４８-４２４-５３６２ 

 野寺ココフレンド   ＴＥＬ・ＦＡＸ ０４２-４７３－９４５４ 


